Bagian Lancar TPA/TGR. 

a. Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan olah 

raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari Rp1.000.000 (satu juta 

rupiah); 

b. Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama dengan atau 

lebih dari Rp25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah); 

c. Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum kapitalisasi 

tersebut di atas, diperlakukan sebagai biaya kecuali pengeluaran untuk 

tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap lainnya berupa koleksi 

perpustakaan dan barang bercorak kesenian.

[...]

penggunaanya. Rincian usulan penghapusan tersebut adalah sebagai beikut: 

- Terdapat usulan penghapusan dikarenakan tidak ditemukan/hilang tetapi tidak 

menyebabkan TGR sesua nomor:B-116/PL.320/I.14.1/09/2024 tanggal 17 September 

2024 senilai Rp. 341.048.308 (Tiga Ratus Empat Puluh Satu Juta Empat Puluh Delapan 

Ribu Tiga Ratus Delapan Rupiah). 

- Usulan penghapusan Nomor: B-118/PL.320/I.14.1/09/2024 tanggal 17 September 2024 

senilai Rp. 1.348.793.941 (Satu Milyar Tiga Ratus Empat Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus 

Sembilan Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Satu Ribu Rupiah) ke Setjen